favor de Serviguide, S.L. (B-15.576.689), por ser su proposición la más económica, de acuerdo con 
los requisitos establecidos en los pliegos reguladores de la contratación, con sujeción a las siguientes 
condiciones: 

1ª. El precio del contrato es de veinticuatro mil novecientos veintiséis euros (24.926,00 €-ejercicio 
2015) (IVA incluido), pagaderos en la forma establecida en el pliego de cláusulas administrativas 
particulares, con cargo a la partida 52.326.226.26 del Presupuesto Municipal en vigor. 

2ª. La duración del contrato, una vez formalizado, será desde el inicio del procedimiento de